Priloha ¢. 3 ke smlouvé 25/xxx/3062

»Seznam dodacich mist“

Spole¢nost: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.
Sidlo: Hlinky 151, 656 46 Brno
Stredisko Adresa Kontaktni e-mail
osoba
telefon
Usttedni dilny Brno Medlanky, Hudcova | Erika Studena estudena@dpmb.cz
74 543 172 315
budova UsD
Lodni doprava Brno Prehrada, Pristavni 40| Martin Ecler mecler@dpmb.cz
603 280 667
AD Slatina Brno Slatina, Hviezdoslavoy Pavel Gajda pgajda@dpmb.cz
la 543 176 132
TD Slatina Brno Slatina, Hviezdoslavoy Milan Novak
la 543 176 212
vozovna TD
TD Husovice Brno Husovice, Svitavska | Jifi Hlousek jhlousek@dpmb.cz
4 543 173 631
vozovna TD vlevo
TD Komin Brno Komin, Jundrovska | Miroslav Foral mforal@dpmb.cz
57 543 173 420
vozovna TD pfizemi
ED Medlanky Brno Medlanky, Hudcova | Marie msanderova@dpmb.cz
74 Sanderova
vstupni hala vozovny ED 543172 534
AD Medlanky Brno Medlanky, Hudcova | Martin Adamek | madamek@dpmb.cz
74 543 172 645
Vozovna AD dilna 543 172 640
Kabelova sit Brno, Radlas 8/10 Jaroslav Urban | jurban@dpmb.cz
731 607 434
Ménirny Brno, Tabor 18 Tomas Hanus thanus@dpmb.cz
732 134 721
Infrastruktura Brno Pisarky, Hlinky 151 Sarka sgabrhelova@dpmb.cz
provozu Gabrhelova
543 171 551
Trolejové vedeni Brno Husovice, Svitavska | Lucie Ihurzanova@dpmb.cz
4 Hurzanova
vozovna TD vpravo 543 173 666
ED Pisarky Brno Pisarky, Hlinky 151 Martina mrozborilova@dpmb.cz
vozovna ED pfizemi Rozbofilova
543 171 449
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